
Obec Psáry Vás srdečně zve  na

Kdy:  
v sobotu  9. září 2023
od 13.00 do 18.30 hod.
(poslední start v 17 hod.)

Kde:  
start  i cíl - na Štědříku v Dolních Jirčanech
(křižovatka Javorová a Ke Kukaláku
- pohádková louka) u mostku
Sledujte, prosím, značení, které Vás
dovede na start Pohádkového lesa.

Startovné:
100,-  Kč

S sebou:  
odvahu, dobrou náladu, fantazii,
pevné boty, silné paže a bystrou hlavu :-)

Srdečně Vás všechny zveme na již 12. ročník Pohádkového lesa, který se bude tentokrát
konat v rozezpívaném duchu pohádkových a filmových hitů.

Hurá!!! Pohádkový les pokračuje!!!

Myslíte, že poznáte na trase pro mladší (od 3 do cca 7 let), jaká písnička provázela pohádku
Zlatovláska? A co si zpíval Honza, když šel v pohádce Princové jsou na draka stavět zeď? A opravdu
znáte slova písní z Ledového království? – Však ona si Vás Elsa vyzkouší :-).

Na trase pro starší (od cca 7 do 12 let) Vás čekají jinačí hity :-). Kterou z písní rytíře Brtníka z Brtníku si
pamatujete nejvíce? A na který song sjížděli svahy Snowboarďáci? Nebo že by Vám byl bližší Robin
Hood? Můžete se přijít přesvědčit :-)

Z důvodu hladkého průběhu celé pohádkové cesty Vás žádáme o včasnou registraci Vašich dětí
(počet, výběr trasy a nejvhodnější čas pro Váš start) na stránkách www.psary.cz, registrace budou
spuštěny v průběhu srpna.

Pro děti i dospělé zahraje skupina Smeč. Občerstvení na akci  zajištěno, odměny pro registrované
dětské účastníky taktéž. Na závěr akce po setmění (cca ve 20 hodin) ohnivá show.

Čeká Vás tradičně odpoledne plné pohádkových postaviček, hravých i záludných úkolů, dobrého jídla
a pití a zábavy nejen pro děti. Přijďte, těšíme se na Vás.


